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Cêchetti & Cadini - Com. e DistÍ. de Me/ rmentos LTDA
Rua Pernambuco, 1 173 - Lrnho - Erechimlh.
(54) 2106-1635 - licitacao@adamed.com.br
CNPJ: 26.965.609/000'l-99 lE: 03S/01 771 80

PREGÃÔ ELETRONICí
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o25t2021

AOUISIÇÀO DE MEDICAMENTOS

Modalidad6:
Número:
Procoggo:
Obietoi ERECHI|\il, 12 de Jtlho de 2021

Cliente:
Endêreço:

Cldade:

DÁDOS BÁNCÁR/OS;

Banco do Brasil . Agoncia: 425íX Conta: 32390-X

Prazo do Entroga: CONFORIVTE EDTTAL

N" ltem Dsscrição

451 I\,IUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA
AV PROF JOAO MORAES DE SOUSANúm: 355

SANTA LUZIA DO PARUA UF: MA

Balrro: CENTRO

CEP:65272-000

Validade da Píoposta: 60 DIAS

CNPJ: 12.511.093/0001-06

Fabrica nte

Píazo do Pagamonto: CONFORME EDIÍAL

No Registro Quantidade UN Valor UnitáÍio Total Parcial

ACIDO ACETILSALICILICO lOOMG - CX C/í.OOO CPR DORÀ,4EC II\,1EC

55 CAPOX GEOLAB

84 VIIAMINAS DO COMPLEXO B CX C/sOO CPR COI\íPLEXO B

107 ENALAPRIL, MALEATO 1O MG - CX C/sOO CPR l,,lEDoUll/lCA

ENALAPRIL 20 MG - CX C/30 CPR

0.05

0,05

0,05

0,06

0,12

0,04

0,40

0,20

PRESSOMEDE MEDQUIMICA

70.000

155.000

107.500

50.000

s0.500

100.000

10.000

25.000

GLIBENCLAMIDA 5 MG - CX C/sOO CPR GLICONIL MEDOUIMICA

219 ALBENDAZOL 4OO MG - CX C/1OO CPR GENERICO PRATI. DONADUZZI

ANDRE Z. TONIAZZO

MÊGAPOLI BIONATUS

Trinta e Oito Mil, e Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais.

ANDRE
Assrnado de íorma digita I

ZANCANARO por ANDRE zANcANARo

To N IAZZ o : 006 ;.):11'.?00687333sooo

g7335000 14:4e:40 -03'oo'

Concotddmos cofi lodas as c/ausúlás e condições do edital 1yalDo21 1448.34

VÂLOR TOTAL: 38.685,00

Marcâ

1

CAPTOPRIL 25I\,4G - CX C/750 CPR

VITA|\.llED

PRESSONIEDE

108

1425900060111

1542300010111

ISENTO RDC199

109170050016't

1091700500242

1091700640028

1256800520029

ISENTO.RDC199

CP

CP

CP

CPR

CPR

CP

CP

CP

3.500,00

7.750,00

5.375,00

3.000,00

6.060,00

4.000,00

4,000,00

5.000,00

211

229 POLIVITAMINICO + SA|S M|NERA|S - CX C/2.100 CpR


